

URZĄD MIASTA

Świdwin

Wpłynęło dn. 24.04.2014

dz. 3225

Wpłynęło dnia 25.04.2014 r.

Nr sprawy BR.000159.2014
Załącznik nr 1 do Protokołu nr 27.2014Rady Miasta Świdwin z dnia 11.05.2014
Świdwin, dnia 31.03.2014 r.

Janina i Leszek Kucharscy

ul. Szczecińska 41

78 - 300 Świdwin

Kurcja Bezpłatnie
28.09.2014

Pan

Jan Owskiak

Burmistrz Miasta Świdwin

→ A kot
Zadek Miasta

Wniosek

1. O umieszczenie znaku pozwalającego na parkowaniu samochodów na chodniku przy ulicy 3-go Marca na odcinku od apteki do przystanku autobusowego z ograniczeniem czasowym do 30 minut..
2. Wprowadzenie na całym odcinku ulicy 3-go Marca limitu czasu parkowania samochodów do 30 minut (postawienie znaku ograniczającego czas postoju).

UZASADNIENIE

W imieniu przedsiębiorców jak i swoim zwracam się z gorącą prośbą do Pana Burmistrza o umieszczenie znaku na ulicy 3-go Marca pozwalającego na parkowaniu pojazdów do 2,5 ton na chodniku, na odcinku od apteki do przystanku autobusowego z ograniczeniem czasowym do 30 minut. Pragnę nadmienić, że na tym odcinku w przypadku parkowania pojazdu szerokość pozostawionego dla pieszych chodnika będzie zachowana zgodnie z przepisami tj. nie będzie utrudniać ruchu pieszym i nie będzie mniejsza niż 1,5m, jak również to, że postawienie chwilowe samochodu na chodniku nie spowoduje jego zarwanie lub w inny sposób uszkodzone.

Informuję, że przy wskazanym odcinku chodnika prowadzę działalność gospodarczą i nie ukrywam, że obecny stan tj. zakaz parkowania na chodniku oraz brak miejsca parkowania przed sklepem jest dla mnie bardzo uciążliwy każdego dnia. Nie chodzi mi o parkowanie swojego samochodu ale o dostawę towaru do mojego sklepu. Prawie każdego dnia do mojego sklepu towar dostarczany jest kurierem. Od przewoźnika (kuriera) otrzymałem informację, że więcej nie będą mi dostarczać towaru do sklepu, ponieważ pod wskazanym adresem brakuje miejsca na zatrzymanie i wyładunek zamówionego towaru. Na chodniku w tym miejscu nie wolno parkować mimo, że miejsca zgodnie z przepisami ruchu drogowego jest wystarczająco, na parking przy sklepie ROSSMAN ciągle brak i są zajęte, a zatrzymanie się na chwilę na ulicy by wyładować towar skutkuje natychmiast karą grzywny za niedozwolone parkowanie.

Panie Burmistrzu dobrze wiem, że miejsc parkingowych w naszym mieście jest bardzo mało. Mój wniosek wskazuje by takie miejsce dodatkowo wyznaczyć na powyższym odcinku – nie na stałe parkowanie lecz czasowe do 30 minut. To wystarczy by bezpiecznie wyładować towar. Z tej wygody nie tylko ja skorzystam, skorzystają również inni przedsiębiorcy, którzy w sąsiedztwie się znajdują. Obecnie chcąc przyjąć towar od kuriera muszę się z nim umawiać na mieście by go odebrać, przez to marnuję czas i ponoszę straty z tytułu zamknięcia sklepu. Jeżeli chodzi o parking przed sklepem ROSSMAN oraz cały odcinek ulicy 3-go Marca, to chciałbym zwrócić uwagę na praktyki jakie stosują kierowcy. Korzystanie z parkingu przy ulicy 3-go Marca jak i z parkingu przed sklepem ROSSMAN przez niektórych ludzi polega na tym, że przed godziną szóstą rano zapełniane są samochodami osób, które udają się na dworzec PKP i jadą do pracy. Około 70% samochodów blokuje miejsca parkingowe przez cały dzień (są to samochody z naklejoną na szybach samochodu informacją o sprzedaży). Są dni, że ulica i parking wygląda jak giełda samochodowa. W ten sposób zajmowane są miejsca parkingowe na dobrych klika, a nawet kilkanaście godzin. Pytanie kieruję do Pana Burmistrza i Radnych, gdzie ludzie mają stawiać auta, przyjeżdżając na zakupy? W mojej ocenie jak i moich kolegów i koleżanek prowadzących działalność gospodarczą przy ul. 3-go Marca najlepszym rozwiązaniem jest postawić znak z informacją parkowania do 30 minut, nie dotyczy sobót i niedziel. Ponieważ problem z miejscami parkingowymi dotyczy wszystkich przedsiębiorców z ulicy 3-go Marca, w załączeniu przedkładam listę przedsiębiorców/osób popierających wniosek wraz z ich podpisami. Biorąc powyższe pod uwagę bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.



Do wiadomości:

1. Rada Miasta Świdwin

Załączniki:

1. Lista przedsiębiorców/osób popierających wniosek